UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /VPUBND-TCD-NC

Đồng Tháp, ngày         tháng        năm 2022

Về việc giải quyết đơn khiếu nại

của ông Mật Quý Thắng

                                  Kính gửi:  Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

Xét nội dung đơn ghi ngày 07/02/2022 của ông Mật Quý Thắng, ngụ

Phường An Thạnh, thành phố Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp, yêu cầu xem xét giải

quyết chế độ cấp một nền nhà để thờ cúng liệt sĩ, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân

Tỉnh Đoàn Tấn Bửu chỉ đạo:

Giao Sở Lao động – Thương binh và Xã hội phối hợp với các ngành có

liên quan tham mưu, đề xuất Ủy ban nhân dân Tỉnh giải quyết đúng theo quy

định. Báo cáo kết quả Ủy ban nhân dân Tỉnh trước ngày 17/3/2022.

Văn phòng UBND Tỉnh thông báo đến Quý cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên (thực hiện);

- Chủ tịch, các PCT/UBND Tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, TCD-NC (DP).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thanh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-23T10:13:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Thanh Sơn<htson@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-23T10:25:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-23T10:25:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-23T10:25:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-23T10:25:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!